
 
 

UCHWAŁA NR XV/265/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z póz. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 2.199.574,90 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 2.199.574,90 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 267.079,18 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie ustępowi 1 w § 6. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku zgodnie z treścią: 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w kwocie 2.967.002,15 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie ustępowi 2 w § 8. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku zgodnie z treścią: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2740



 

„2. Określić stawki dotacji przedmiotowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Jednostka Nazwa Zadanie 

miary 
Ilość Kwota dotacji Jednostkowa 

dotacja 
Powierzchnia wynajętych 

lokali od innych 
administratorów – m2 

970,16   

  102 448,90 zł  8,80 zł  
Liczba miesięcy 12   

MZGK Dotacja przedmiotowa dla MZGK 
na pokrycie różnicy czynszu i opłat 

za media za lokale wynajęte od 
innych administratorów budynków 

na lokale socjalne 

    
Powierzchnia m2 31 106,00 MZGK Dotacja przedmiotowa dla MZGK 

na pokrycie funduszu remontowego 
i kosztów zarządu wspólnot 

mieszkaniowych 
liczba miesięcy 12 1 608 802,32 zł  4,31 zł  

Powierzchnia m2 3 780,00 591 040,80 zł  13,03 zł  
MZGK 

Dotacja przedmiotowa dla MZGK 
na zapłatę odszkodowań z tytułu 
niezabezpieczenia przez gminę 

lokali socjalnych i tymczasowych liczba miesięcy 12   

MZGK 
Dotacja przedmiotowa dla MZGK 

na remonty 
 

Powierzchnia m2 238,09 
  liczba miesięcy 12 

74 998,35 zł  26,25 zł  

MZGK 

Dotacja przedmiotowa dla MZGK 
na pokrycie kosztów wywozu i 

zagospodarowania odpadów 
pochodzących ze sprzątania 

strychów, piwnic i pustostanów oraz 
odpadów poremontowych z 

mieszkań remontowanych przez 
pracowników MZGK 

Powierzchnia m2 1904,76 49 999,95 zł 26,25 zł 

”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2740



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 448,90 102 448,90 102 448,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 102 448,90 102 448,90 102 448,90 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 621 284,00 1 621 284,00 1 621 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 1 621 284,00 1 621 284,00 1 621 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 076,00 0,00 0,00 0,00 41 076,00 41 076,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 566,00 0,00 0,00 0,00 1 566,00 1 566,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Czas na staż 39 510,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 39 510,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 434 766,00 0,00 0,00 0,00 434 766,00 134 766,00 300 000,00

853

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw - Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 134 766,00 0,00 0,00 0,00 134 766,00 134 766,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - "Aktywne 

Place Zabaw" 2025 - Żłobek Miejski 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Razem dochody 2 199 574,90 1 723 732,90 1 723 732,90 0,00 475 842,00 175 842,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 39 510,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2740
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 20 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 475,46 20 475,46 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 20 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 475,46 20 475,46 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 079,10 227 079,10 0,00 0,00 0,00 227 079,10 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 267 079,10 227 079,10 0,00 0,00 0,00 227 079,10 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 2 384 254,34 1 424 254,34 1 469 809,06 1 418 243,06 51 566,00 0,00 0,00 -45 554,72 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 080 856,00 1 080 856,00 1 080 856,00 1 080 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80115 Technika 337 387,06 337 387,06 337 387,06 337 387,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80120 Licea ogólnokształcące 961 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność -45 554,72 -45 554,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 554,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 434 766,00 134 766,00 134 766,00 134 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 134 766,00 134 766,00 134 766,00 134 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -694 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 552,00 -694 552,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt -694 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 552,00 -694 552,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -265 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 448,00 -265 448,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność -265 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 448,00 -265 448,00 0,00 0,00 0,00 G

2 199 574,90 1 839 099,44 1 657 575,06 1 553 009,06 104 566,00 227 079,10 0,00 -45 554,72 0,00 0,00 360 475,46 360 475,46 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i objęcie 

akcji i udziałówDotacje
 Obsług

a długu 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2740
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

1 092 623,76 320 475,46 1 413 099,22

600 60095

Przebudowa infrastruktury parkingowej 

przy ośrodkach rekreacyjnych w mieście 

Mysłowice 96 364,76 20 475,46 116 840,22

801 80120
Remont elewacji budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego w Mysłowicach 32 030,00 960 000,00 992 030,00

855 85516
"Aktywne Place Zabaw" 2025 - Żłobek 

Miejski 0,00 300 000,00 300 000,00

900 90013

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z 

budową schroniska dla zwierząt w mieście 

Mysłowice 698 781,00 -694 552,00 4 229,00

926 92695

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z 

budową schroniska dla zwierząt w mieście 

Mysłowice 265 448,00 -265 448,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00

700 70007
Dotacja celowa dla MZGK na wykonanie 

pochylni dla osób niepełnosprawnych do 

budynku przy ul. Robotniczej 21a 0,00 40 000,00 40 000,00

1 092 623,76 360 475,46 1 453 099,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2740



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

488 960,00 267 079,10 756 039,10 756 039,10 0,00
0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

70007
0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

488 960,00 227 079,10 716 039,10 716 039,10 0,00

488 960,00 227 079,10 716 039,10 716 039,10 0,00
70007 0,00 74 998,35 74 998,35 74 998,35 0,00

70007 488 960,00 102 080,80 591 040,80 591 040,80 0,00

70007 0,00 49 999,95 49 999,95 49 999,95 0,00

Plan po 
zmianie na 
2025 rok

w tym dotacje celowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

Dotacja przedmiotowa dla MZGK na remonty

Dotacja przedmiotowa dla MZGK na pokrycie kosztów wywozu i 

zagospodarowania odpadów pochodzących ze sprzątania 

strychów, piwnic i pustostanów oraz odpadów poremontowych z 

mieszkań remontowanych przez pracowników MZGK

Dotacja przedmiotowa dla MZGK na zapłatę odszkodowań z 

tytułu niezabezpieczenia przez gminę lokali socjalnych i 

tymczasowych

Załącznik Nr 4 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

w tym dotacje przedmiotowe:

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla MZGK na wykonanie pochylni dla osób 

niepełnosprawnych do budynku przy ul. Robotniczej 21a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2740



Przychody Koszty
227 079,10 0,00

40 000,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 227 079,10

267 079,10 267 079,10

Pozostałe koszy

Razem

Załącznik Nr 5 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

Zmiana planu finansowego zakładu budżetowego MZGK na rok 2025

Wyszczególnienie

Dotacje przedmiotowe

Dotacje celowe na inwestycje 

Wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2740



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 2 201 050,00

750 75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 201 050,00

750 Administracja publiczna 985,15

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 985,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 382 675,00

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 382 675,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

852 85415

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 000,00

Załącznik Nr 6 do URM Nr XV/265/25 z dnia 27.03.2025r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Zasiłki stałe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2740



855 Rodzina 288 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 288 000,00

855 Rodzina 25 473,00

855 85510

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 473,00

855 Rodzina 1 619,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 619,00

2 967 002,15

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 2 201 050,00

801 80195 Pozostała działalność 2 201 050,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 000,00

80195 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 302 000,00

80195 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 234 000,00

801
80195 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 413 050,00

80195 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 242 000,00

750 Administracja publiczna 985,15

750 75095 Pozostała działalność 985,15
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 824,15

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 161,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 382 675,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 382 675,00

Świadczenia rodzinne

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2740



754 75421

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 382 675,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295 Pozostała działalność 30 000,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295 Pozostała działalność 1 800,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 9 400,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 150,00

852 85295

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 700,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 700,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 850,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 26 000,00

852 85415

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 000,00

855 Rodzina 288 000,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 288 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 241 648,00

Zasiłki stałe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Świadczenia rodzinne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2740



Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 352,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000,00

855 Rodzina 25 473,00

855

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 25 473,00
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 330,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 607,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 067,50

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 312,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 121,10

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34,50

855 Rodzina 1 619,00

855

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 1 619,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,00

2 967 002,15

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2740


	UCHWAŁA NR XV/265/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 2 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-16T06:15:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




